

Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výmena krytiny na bytových domoch Vehech
 Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie - p.č. 1000/34

Objednávateľ: Obec Vehech

Zhotoviteľ:

Miesto: Vehech

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 14. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	75,200	14,000	1 052,800
		27,60*1,0*2+10,0*2		75,200		

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konštrukcie tesárske

2	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	116,300	5,000	581,500
		"strecha" 88,30		88,300		
		"okap a štíty" 28,0		28,000		
		Súčet		116,300		
3	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	280,000	5,000	1 400,000
		"strecha" 280,0		280,000		
4	6053340500	Laty smrek akosť I do 25cm2 L=201-300 cm	m3	1,090	688,000	749,920
		"strecha" 88,30*0,05*0,05*1,10		0,243		
		"okap a štíty" 28,0*0,05*0,05*1,10		0,077		
		"strecha" 280,0*0,05*0,05*1,10		0,770		
		Súčet		1,090		
5	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,090	200,460	218,500
		"strecha" 88,30*0,05*0,05*1,10		0,243		
		"okap a štíty" 28,0*0,05*0,05*1,10		0,077		
		"strecha" 280,0*0,05*0,05*1,10		0,770		
		Súčet		1,090		
6	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	24,670	8,380	206,730
		24,67		24,670		
7	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	15,000	15,000	225,000

764 Konštrukcie klampiarske

8	764171110	Krytina LINDAB Profil sklon strechy do 30°	m2	254,300	12,129	3 084,300
		254,30		254,300		
9	764171231	Krytina LINDAB - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	18,400	6,141	113,000
		18,40		18,400		
10	764171254	Krytina LINDAB - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	27,600	12,881	355,515
		27,60		27,600		
11	764171260	Krytina LINDAB - čelo hrebenáča, sklon strechy do 30°	ks	6,000	3,900	23,400
		6		6,000		
12	764171263	Krytina LINDAB - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	55,200	7,303	403,125

Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výmena krytiny na bytových domoch Vehech

Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie - p.č. 1000/34

Objednávateľ: Obec Vehech

Zhotoviteľ:

Miesto: Vehech

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 14. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		55,20		55,200		
13	764171266	Krytina LINDAB - zachytávač snehu sedlový, sklon strechy do 30°	m	180,000	1,800	324,000
		180		180,000		
14	764171271	Krytina LINDAB - lemovanie komína na ploche	m2	2,160	7,500	16,200
		5,40*0,40		2,160		
15	764171301	Krytina LINDAB falcovaná Seamline FOP sklon strechy do 30°	m2	26,000	12,100	314,600
		"oplechanie atiky" 26,0		26,000		
16	764171700	Krytina LINDAB - trapézový systém T-8, šírka 1135 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	24,670	7,000	172,690
		"okap a štity" 24,67		24,670		
17	764171917	Krytina LINDAB - vetracia mriežka šírky 8 cm	m	55,200	0,978	53,986
		55,20		55,200		
18	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	55,200	10,000	552,000
		55,20		55,200		
19	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	2,160	35,000	75,600
		5,40*0,40		2,160		
20	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	56,000	1,500	84,000
		56		56,000		
21	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	55,200	2,500	138,000
		55,20		55,200		
22	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	0,500	2,000
		4		4,000		
23	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	18,400	10,000	184,000
		18,40		18,400		
24	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 1500 mm, -0,00337t	m	17,340	10,000	173,400
		17,34		17,340		
25	764453875	Demontáž odpadového odskoku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	4,000	2,000	8,000
		4		4,000		
26	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	10,000	10,000	100,000
		10		10,000		
27	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	0,500	2,000
		4		4,000		
28	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm Lindab Rainline Elite	m	10,000	9,960	99,600
		10		10,000		
29	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	8,000	8,700	69,600
		8		8,000		
30	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	9,700	38,800
		4		4,000		

Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výmena krytiny na bytových domoch Vehech

Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie - p.č. 1000/34

Objednávateľ: Obec Vehech

Zhotoviteľ:

Miesto: Vehech

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 14. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
31	764751166	Elite	ks	4,000	8,300	33,200
32	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	55,200	15,277	843,300
		55,20		55,200		
33	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	8,000	32,000
		4		4,000		
34	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	4,500	67,500

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

35	765901023	Strešná fólia DÖRKEN Delta Vent S Plus, na plné debnenie	m2	254,300	1,640	417,052
		254,30		254,300		
36	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	4,500	67,500

783 Dokončovacie práce - nátery

37	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	79,260	2,500	198,150
		"strecha" 88,30*0,05*4		17,660		
		"okap a štity" 28,0*0,05*4		5,600		
		"strecha" 280,0*0,05*4		56,000		
		Súčet		79,260		

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

38	210220002,1	Demontáž a montáž uzemňovacieho vedenie na povrchu	súb	1,000	500,000	500,000
39	2102210003,1	Revízia bleskozvodu	súb	1,000	249,000	249,000

Celkom

13 229,968

Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výmena krytiny na bytových domoch Vehech
 Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie - p.č. 1000/36

Objednávateľ: Obec Vehech

Zhotoviteľ:

Miesto: Vehech

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 14. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	75,200	14,000	1 052,800
		27,60*1,0*2+10,0*2		75,200		

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konštrukcie tesárske

2	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	116,300	5,000	581,500
		"strecha" 88,30		88,300		
		"okap a štíty" 28,0		28,000		
		Súčet		116,300		
3	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	280,000	5,000	1 400,000
		"strecha" 280,0		280,000		
4	6053340500	Laty smrek akosť I do 25cm2 L=201-300 cm	m3	1,090	688,000	749,920
		"strecha" 88,30*0,05*0,05*1,10		0,243		
		"okap a štíty" 28,0*0,05*0,05*1,10		0,077		
		"strecha" 280,0*0,05*0,05*1,10		0,770		
		Súčet		1,090		
5	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,090	200,460	218,500
		"strecha" 88,30*0,05*0,05*1,10		0,243		
		"okap a štíty" 28,0*0,05*0,05*1,10		0,077		
		"strecha" 280,0*0,05*0,05*1,10		0,770		
		Súčet		1,090		
6	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	24,670	8,380	206,730
		24,67		24,670		
7	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	15,000	15,000	225,000

764 Konštrukcie klampiarske

8	764171110	Krytina LINDAB Profil sklon strechy do 30°	m2	254,300	12,129	3 084,300
		254,30		254,300		
9	764171231	Krytina LINDAB - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	18,400	6,141	113,000
		18,40		18,400		
10	764171254	Krytina LINDAB - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	27,600	12,881	355,515
		27,60		27,600		
11	764171260	Krytina LINDAB - čelo hrebenáča, sklon strechy do 30°	ks	6,000	3,900	23,400
		6		6,000		
12	764171263	Krytina LINDAB - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	55,200	7,303	403,125

Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výmena krytiny na bytových domoch Vehech

Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie - p.č. 1000/36

Objednávateľ: Obec Vehech

Zhotoviteľ:

Miesto: Vehech

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 14. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		55,20		55,200		
13	764171266	Krytina LINDAB - zachytávač snehu sedlový, sklon strechy do 30°	m	180,000	1,800	324,000
		180		180,000		
14	764171271	Krytina LINDAB - lemovanie komína na ploche	m2	2,160	7,500	16,200
		5,40*0,40		2,160		
15	764171301	Krytina LINDAB falcovaná Seamline FOP sklon strechy do 30°	m2	26,000	12,100	314,600
		"oplechanie atiky" 26,0		26,000		
16	764171700	Krytina LINDAB - trapézový systém T-8, šírka 1135 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	24,670	7,000	172,690
		"okap a štity" 24,67		24,670		
17	764171917	Krytina LINDAB - vetracia mriežka šírky 8 cm	m	55,200	0,978	53,986
		55,20		55,200		
18	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	55,200	10,000	552,000
		55,20		55,200		
19	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	2,160	35,000	75,600
		5,40*0,40		2,160		
20	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	56,000	1,500	84,000
		56		56,000		
21	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	55,200	2,500	138,000
		55,20		55,200		
22	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	0,500	2,000
		4		4,000		
23	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	18,400	10,000	184,000
		18,40		18,400		
24	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 1500 mm, -0,00337t	m	17,340	10,000	173,400
		17,34		17,340		
25	764453875	Demontáž odpadového odskoku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	4,000	2,000	8,000
		4		4,000		
26	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	10,000	10,000	100,000
		10		10,000		
27	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	0,500	2,000
		4		4,000		
28	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm Lindab Rainline Elite	m	10,000	9,960	99,600
		10		10,000		
29	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	8,000	8,700	69,600
		8		8,000		
30	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	9,700	38,800
		4		4,000		

Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výmena krytiny na bytových domoch Vevec
 Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie - p.č. 1000/36

Objednávateľ: Obec Vevec

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján Uriga

Miesto: Vevec

Dátum: 14. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
31	764751166	Elite	ks	4,000	8,300	33,200
32	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	55,200	15,277	843,300
		55,20		55,200		
33	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	8,000	32,000
		4		4,000		
34	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	4,500	67,500

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

35	765901023	Strešná fólia DÖRKEN Delta Vent S Plus, na plné debnenie	m2	254,300	1,640	417,052
		254,30		254,300		
36	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	4,500	67,500

783 Dokončovacie práce - nátery

37	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	79,260	2,500	198,150
		"strecha" 88,30*0,05*4		17,660		
		"okap a štity" 28,0*0,05*4		5,600		
		"strecha" 280,0*0,05*4		56,000		
		Súčet		79,260		

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

38	210220002,1	Demontáž a montáž uzemňovacieho vedenie na povrchu	súb	1,000	500,000	500,000
39	2102210003,1	Revízia bleskozvodu	súb	1,000	249,000	249,000

Celkom

13 229,968

Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výmena krytiny na bytových domoch Vehech
 Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie - p.č. 1000/42

Objednávateľ: Obec Vehech

Zhotoviteľ:

Miesto: Vehech

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 14. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	75,200	14,000	1 052,800
		27,60*1,0*2+10,0*2		75,200		

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konštrukcie tesárske

2	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	116,300	5,000	581,500
		"strecha" 88,30		88,300		
		"okap a štíty" 28,0		28,000		
		Súčet		116,300		

3	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	280,000	5,000	1 400,000
		"strecha" 280,0		280,000		

4	6053340500	Laty smrek akosť I do 25cm2 L=201-300 cm	m3	1,090	688,000	749,920
		"strecha" 88,30*0,05*0,05*1,10		0,243		
		"okap a štíty" 28,0*0,05*0,05*1,10		0,077		
		"strecha" 280,0*0,05*0,05*1,10		0,770		
		Súčet		1,090		

5	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,090	200,460	218,500
		"strecha" 88,30*0,05*0,05*1,10		0,243		
		"okap a štíty" 28,0*0,05*0,05*1,10		0,077		
		"strecha" 280,0*0,05*0,05*1,10		0,770		
		Súčet		1,090		

6	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	24,670	8,380	206,730
		24,67		24,670		

7	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	15,000	15,000	225,000
---	-----------	--	---	--------	--------	---------

764 Konštrukcie klampiarske

8	764171110	Krytina LINDAB Profil sklon strechy do 30°	m2	254,300	12,129	3 084,300
		254,30		254,300		

9	764171231	Krytina LINDAB - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	18,400	6,141	113,000
		18,40		18,400		

10	764171254	Krytina LINDAB - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	27,600	12,881	355,515
		27,60		27,600		

11	764171260	Krytina LINDAB - čelo hrebenáča, sklon strechy do 30°	ks	6,000	3,900	23,400
		6		6,000		

12	764171263	Krytina LINDAB - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	55,200	7,303	403,125
----	-----------	--	---	--------	-------	---------

Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výmena krytiny na bytových domoch Vehech

Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie - p.č. 1000/42

Objednávateľ: Obec Vehech

Zhotoviteľ:

Miesto: Vehech

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 14. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		55,20		55,200		
13	764171266	Krytina LINDAB - zachytávač snehu sedlový, sklon strechy do 30°	m	180,000	1,800	324,000
		180		180,000		
14	764171271	Krytina LINDAB - lemovanie komína na ploche	m2	2,160	7,500	16,200
		5,40*0,40		2,160		
15	764171301	Krytina LINDAB falcovaná Seamline FOP sklon strechy do 30°	m2	26,000	12,100	314,600
		"oplechanie atiky" 26,0		26,000		
16	764171700	Krytina LINDAB - trapézový systém T-8, šírka 1135 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	24,670	7,000	172,690
		"okap a štity" 24,67		24,670		
17	764171917	Krytina LINDAB - vetracia mriežka šírky 8 cm	m	55,200	0,978	53,986
		55,20		55,200		
18	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	55,200	10,000	552,000
		55,20		55,200		
19	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	2,160	35,000	75,600
		5,40*0,40		2,160		
20	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	56,000	1,500	84,000
		56		56,000		
21	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	55,200	2,500	138,000
		55,20		55,200		
22	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	0,500	2,000
		4		4,000		
23	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	18,400	10,000	184,000
		18,40		18,400		
24	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 1500 mm, -0,00337t	m	17,340	10,000	173,400
		17,34		17,340		
25	764453875	Demontáž odpadového odskoku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	4,000	2,000	8,000
		4		4,000		
26	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	10,000	10,000	100,000
		10		10,000		
27	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	0,500	2,000
		4		4,000		
28	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm Lindab Rainline Elite	m	10,000	9,960	99,600
		10		10,000		
29	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	8,000	8,700	69,600
		8		8,000		
30	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	9,700	38,800
		4		4,000		

Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výmena krytiny na bytových domoch Vehech
 Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie - p.č. 1000/42

Objednávateľ: Obec Vehech

Zhotoviteľ:

Miesto: Vehech

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 14. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
31	764751166	Elite	ks	4,000	8,300	33,200
32	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	55,200	15,227	843,300
		55,20		55,200		
33	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	8,000	32,000
		4		4,000		
34	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	4,500	67,500

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

35	765901023	Strešná fólia DÖRKEN Delta Vent S Plus, na plné debnenie	m2	254,300	1,640	417,052
		254,30		254,300		
36	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	4,500	67,500

783 Dokončovacie práce - nátery

37	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	79,260	2,500	198,150
		"strecha" 88,30*0,05*4		17,660		
		"okap a štity" 28,0*0,05*4		5,600		
		"strecha" 280,0*0,05*4		56,000		
		Súčet		79,260		

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

38	210220002,1	Demontáž a montáž uzemňovacieho vedenie na povrchu	súb	1,000	500,000	500,000
39	2102210003,1	Revízia bleskozvodu	súb	1,000	249,000	249,000

Celkom

13 229,968

Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výmena krytiny na bytových domoch Vehech
 Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie - p.č. 1000/43

Objednávateľ: Obec Vehech

Zhotoviteľ:

Miesto: Vehech

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 14. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	75,200	14,000	1 052,800
		27,60*1,0*2+10,0*2		75,200		

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konštrukcie tesárske

2	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	116,300	5,000	581,500
		"strecha" 88,30		88,300		
		"okap a štíty" 28,0		28,000		
		Súčet		116,300		
3	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	280,000	5,000	1 400,000
		"strecha" 280,0		280,000		
4	6053340500	Laty smrek akosť I do 25cm2 L=201-300 cm	m3	1,090	688,000	749,920
		"strecha" 88,30*0,05*0,05*1,10		0,243		
		"okap a štíty" 28,0*0,05*0,05*1,10		0,077		
		"strecha" 280,0*0,05*0,05*1,10		0,770		
		Súčet		1,090		
5	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,090	200,460	218,500
		"strecha" 88,30*0,05*0,05*1,10		0,243		
		"okap a štíty" 28,0*0,05*0,05*1,10		0,077		
		"strecha" 280,0*0,05*0,05*1,10		0,770		
		Súčet		1,090		
6	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	24,670	8,380	206,730
		24,67		24,670		
7	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	15,000	15,000	225,000

764 Konštrukcie klampiarske

8	764171110	Krytina LINDAB Profil sklon strechy do 30°	m2	254,300	12,129	3 084,300
		254,30		254,300		
9	764171231	Krytina LINDAB - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	18,400	6,141	113,000
		18,40		18,400		
10	764171254	Krytina LINDAB - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	27,600	12,881	355,515
		27,60		27,600		
11	764171260	Krytina LINDAB - čelo hrebenáča, sklon strechy do 30°	ks	6,000	3,900	23,400
		6		6,000		
12	764171263	Krytina LINDAB - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	55,200	7,303	403,125

Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výmena krytiny na bytových domoch Vehech

Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie - p.č. 1000/43

Objednávateľ: Obec Vehech

Zhotoviteľ:

Miesto: Vehech

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 14. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		55,20		55,200		
13	764171266	Krytina LINDAB - zachytávač snehu sedlový, sklon strechy do 30°	m	180,000	1,800	324,000
		180		180,000		
14	764171271	Krytina LINDAB - lemovanie komína na ploche	m2	2,160	7,500	16,200
		5,40*0,40		2,160		
15	764171301	Krytina LINDAB falcovaná Seamline FOP sklon strechy do 30°	m2	26,000	12,100	314,600
		"oplechanie atiky" 26,0		26,000		
16	764171700	Krytina LINDAB - trapézový systém T-8, šírka 1135 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	24,670	7,000	172,690
		"okap a štity" 24,67		24,670		
17	764171917	Krytina LINDAB - vetracia mriežka šírky 8 cm	m	55,200	0,978	53,986
		55,20		55,200		
18	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	55,200	10,000	552,000
		55,20		55,200		
19	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	2,160	35,000	75,600
		5,40*0,40		2,160		
20	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	56,000	1,500	84,000
		56		56,000		
21	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	55,200	2,500	138,000
		55,20		55,200		
22	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	0,500	2,000
		4		4,000		
23	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	18,400	10,000	184,000
		18,40		18,400		
24	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 1500 mm, -0,00337t	m	17,340	10,000	173,400
		17,34		17,340		
25	764453875	Demontáž odpadového odskoku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	4,000	2,000	8,000
		4		4,000		
26	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	10,000	10,000	100,000
		10		10,000		
27	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	0,500	2,000
		4		4,000		
28	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm Lindab Rainline Elite	m	10,000	9,960	99,600
		10		10,000		
29	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	8,000	8,700	69,600
		8		8,000		
30	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	9,700	38,800
		4		4,000		

Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výmena krytiny na bytových domoch Veheec

Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie - p.č. 1000/43

Objednávateľ: Obec Veheec

Zhotoviteľ:

Miesto: Veheec

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 14. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
31	764751166	Elite	ks	4,000	8,300	33,200
32	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	55,200	15,277	843,300
		55,20		55,200		
33	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	8,000	32,000
		4		4,000		
34	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	4,500	67,500

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

35	765901023	Strešná fólia DÖRKEN Delta Vent S Plus, na plné debnenie	m2	254,300	1,640	417,052
		254,30		254,300		
36	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	4,500	67,500

783 Dokončovacie práce - nátery

37	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	79,260	2,500	198,150
		"strecha" 88,30*0,05*4		17,660		
		"okap a štity" 28,0*0,05*4		5,600		
		"strecha" 280,0*0,05*4		56,000		
		Súčet		79,260		

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

38	210220002,1	Demontáž a montáž uzemňovacieho vedenie na povrchu	súb	1,000	500,000	500,000
39	2102210003,1	Revízia bleskozvodu	súb	1,000	249,000	249,000

Celkom

13 229,968

Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výmena krytiny na bytových domoch Vehech
 Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie - p.č. 1000/44

Objednávateľ: Obec Vehech

Zhotoviteľ:

Miesto: Vehech

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 14. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	75,200	14,000	1 052,800
		27,60*1,0*2+10,0*2		75,200		

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konštrukcie tesárske

2	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	116,300	5,000	581,500
		"strecha" 88,30		88,300		
		"okap a štíty" 28,0		28,000		
		Súčet		116,300		

3	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	280,000	5,000	1 400,000
		"strecha" 280,0		280,000		

4	6053340500	Laty smrek akosť I do 25cm2 L=201-300 cm	m3	1,090	688,000	749,920
		"strecha" 88,30*0,05*0,05*1,10		0,243		
		"okap a štíty" 28,0*0,05*0,05*1,10		0,077		
		"strecha" 280,0*0,05*0,05*1,10		0,770		
		Súčet		1,090		

5	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,090	200,460	218,500
		"strecha" 88,30*0,05*0,05*1,10		0,243		
		"okap a štíty" 28,0*0,05*0,05*1,10		0,077		
		"strecha" 280,0*0,05*0,05*1,10		0,770		
		Súčet		1,090		

6	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	24,670	8,380	206,730
		24,67		24,670		

7	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	15,000	15,000	225,000
---	-----------	--	---	--------	--------	---------

764 Konštrukcie klampiarske

8	764171110	Krytina LINDAB Profil sklon strechy do 30°	m2	254,300	12,129	3 084,300
		254,30		254,300		

9	764171231	Krytina LINDAB - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	18,400	6,141	113,000
		18,40		18,400		

10	764171254	Krytina LINDAB - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	27,600	12,881	355,515
		27,60		27,600		

11	764171260	Krytina LINDAB - čelo hrebenáča, sklon strechy do 30°	ks	6,000	3,900	23,400
		6		6,000		

12	764171263	Krytina LINDAB - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	55,200	7,303	403,125
----	-----------	--	---	--------	-------	---------

Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výmena krytiny na bytových domoch Vehech

Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie - p.č. 1000/44

Objednávateľ: Obec Vehech

Zhotoviteľ:

Miesto: Vehech

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 14. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		55,20		55,200		
13	764171266	Krytina LINDAB - zachytávač snehu sedlový, sklon strechy do 30°	m	180,000	1,800	324,000
		180		180,000		
14	764171271	Krytina LINDAB - lemovanie komína na ploche	m2	2,160	7,500	16,200
		5,40*0,40		2,160		
15	764171301	Krytina LINDAB falcovaná Seamline FOP sklon strechy do 30°	m2	26,000	12,100	314,600
		"oplechanie atiky" 26,0		26,000		
16	764171700	Krytina LINDAB - trapézový systém T-8, šírka 1135 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	24,670	7,000	172,690
		"okap a štity" 24,67		24,670		
17	764171917	Krytina LINDAB - vetracia mriežka šírky 8 cm	m	55,200	0,978	53,986
		55,20		55,200		
18	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	55,200	10,000	552,000
		55,20		55,200		
19	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	2,160	35,000	75,600
		5,40*0,40		2,160		
20	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	56,000	1,500	84,000
		56		56,000		
21	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	55,200	2,500	138,000
		55,20		55,200		
22	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	0,500	2,000
		4		4,000		
23	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	18,400	10,000	184,000
		18,40		18,400		
24	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 1500 mm, -0,00337t	m	17,340	10,000	173,400
		17,34		17,340		
	764453875	Demontáž odpadového odskoku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	4,000	2,000	8,000
		4		4,000		
26	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	10,000	10,000	100,000
		10		10,000		
27	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	0,500	2,000
		4		4,000		
28	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm Lindab Rainline Elite	m	10,000	9,960	99,600
		10		10,000		
29	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	8,000	8,700	69,600
		8		8,000		
30	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	9,700	38,800
		4		4,000		

Príloha č. 5 ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výmena krytiny na bytových domoch Vevec

Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie - p.č. 1000/44

Objednávateľ: Obec Vevec

Zhotoviteľ:

Miesto: Vevec

Spracoval: Ján Uriga

Dátum: 14. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
31	764751166	Elite	ks	4,000	8,300	33,200
32	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	55,200	15,277	843,300
		55,20		55,200		
33	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000	8,000	32,000
		4		4,000		
34	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	4,500	67,500

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

35	765901023	Strešná fólia DÖRKEN Delta Vent S Plus, na plné debnenie	m2	254,300	1,640	417,052
		254,30		254,300		
36	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	4,500	67,500

783 Dokončovacie práce - nátery

37	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	79,260	2,500	198,150
		"strecha" 88,30*0,05*4		17,660		
		"okap a štity" 28,0*0,05*4		5,600		
		"strecha" 280,0*0,05*4		56,000		
		Súčet		79,260		

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

38	210220002,1	Demontáž a montáž uzemňovacieho vedenie na povrchu	súb	1,000	500,000	500,000
39	2102210003,1	Revízia bleskozvodu	súb	1,000	249,000	249,000

Celkom

13 229,968